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m S ERTI F IKAT REKAP/TULASI PENGHITUNGAN SUARA PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN 
TINGKAT PROVINS! 

KASUPATEN KABUPATEN KABUPATEN KABUPATEN KABUPATEN KABUPATEN KABUPATEN KABUPATEN KABUPATEN UR.~ LAMPUNG LAMPUNG LAMPUNG LAMPUNG LAMPUNG TULANG 
WAY KANAN PESAWARAN TANGGAMUS 8.ARAT SELATAN TENGAH TIMUR UTARA BAWANG 

- 3 4 5 6 - 7 8 9 10 11 
~ - .I. "'-Jl.'t.!-l :)AS ~ .... HAI< ~ 
-~~--- :,e;.-.-, ~ ~~ :e-.a...- :e:.::::i LK 163.030 328.925 440.583 358.590 21 6,807 148,706 348 ,593 302 ,319 150,454 · .=.- - PR 139_114 I 309.330 420.31 4 337,786 210,247 138 ,564 323,302 280,623 140,613 

JMl. :.02_ 14-4 638.255 860.897 696,376 427,054 287 ,270 671,895 582,942 291 ,067 
~ JJ""""lc- :e...-a- :as:- -:F LK 124.6 12 252 .292 330.255 272,862 164 ,244 11 7.733 256,358 227,953 113 ,925 
~~~- ... ~ x-- PR ,ro ~ 24 1.968 31 7.535 258,632 157,863 110,271 234,719 208,510 105,142 

.JML 127.997 494.260 647,790 531 ,51 4 322,107 228,004 491 ,077 436 ,463 219,067 
:. -·= -:ie::-.- = - ="' ' LK 3S.~, s 76.633 110,32S 85 ,70S 52 ,563 30,973 92,235 74,366 36,529 

-a:,;-:i:a. - ~~'c:f1., :.,ic': R 35"-29 s, 352 I 102.779 79.154 52 ,384 28 ,293 88 ,583 72,113 35 ,471 
.AL 74..147 I 14.3.995 21 3,107 164,862 104,947 59,266 180,818 146,479 72,000 

-'~ ::e-a- ::Z:- -~ ar UC :, 0 302 548 196 379 149 41 4 456 173 JC:::::'.2: ::a= =-:-iii.'" - = - ~ 3-!-5 153 259 139 353 95 203 176 105 ..... 916 .ss I 807 335 732 244 617 632 278 
~ , :,t SlE.AT SL,!..."" 

.;.r--Er sa,_r J" :sJ"':!'. s...2'=. ,P-i"-g ::i.,;;;;;,, I = I 308.,187 651 ,020 878,115 710,720 435,595 293,021 685,333 594,601 296,888 • = - -
- ~ s:r:a: ~ ... ~ ~ - = SeS,,...2:" ---

3'22,~ .!.4 &>8255 I 860,897 696,376 427,054 287 ,270 671,895 582,942 291 ,067 :. J..m:-== ~ ,;.a: ~x:,o, 5 ~3 12.705 17.218 14 ,344 8,541 5,751 13,438 11,659 5,821 .:::s.a-==~~~ 2:28,,91 5 '4S4,S-41 S48,S44 531,978 322,972 228,486 491 ,774 437,306 219,367 ~-2:--2:'. 

- .J:.r"'IE"'~=~::i,;-~~;e:-.;, ZT 99- j 4.9-/, 25{) 647 ,790 531 .514 322.107 228 ,004 491 ,077 436,463 219,067 :aa:- ::i=-

:. .tr.-= 53:a: = ~ jg:.;;-:a,;a:- -::le"' =---1 s·s I 455 j 807 :a:-~ar 335 732 244 617 632 278 
:. ..u--,a- =- = r,;:r; ~~ ~ 

1161 ~ie=-:;sar:=-=~ 2 247 129 133 238 80 211 22 ~s= 
' .U-=. ;;a_r..,.. 552 = S:..a"3 =. -:Z I 79272 156,179 I 229,271 178,742 112,s 23 I 64 ,535 193 ,559 157,295 77,521 

11 

:::,;s_ - J. 5 .-t..-.i ~.., ~Y.S>:! I j I =-~ ,a, Y.:1f .r ::=-,;a- ::ab" ~ -:a-- I ZZf"J.,Ml 476,294 626,057 1 ,- j~ 508,283 31 2,687 219 ,617 475,524 422,982 211 ,654 
;,=u:ar~ I 

M 2S I 22.5-iO I 18,431 23,566 10,152 8,631 16 ,170 14,143 7,691 
... ..r::12r ~_r1,~~=a""~y-7 22Z,31 l •~.725 648,597 1 531 ,8,49 322,839 228 ,248 491 ,694 437,125 219,345 

\ 
MODEL \ 

~-O_C_-_1_P_W_P _ _, 

KOTA 
BANDAR KOTA METRO 

LAMPUNG 

12 13 

319,748 51 ,448 
316 ,724 51 ,016 
636,472 102,464 
223,340 38,533 
229,017 38,824 
452,357 77,357 

96 ,408 12,915 
87,707 12,192 

184,115 25,107 
2,741 134 
2,448 155 
5,189 289 

649,201 104,513 

636 ,472 102,464 
12,729 2,049 

458,301 77,713 

452 ,357 77,357 

5,189 289 

755 67 

190,900 26,800 

442,704 75,656 

14,842 1,990 

457,546 77,646 

JUMLAH 
AK HIR / 

PINDAHAN 

14 

2,829,203 
2,667,633 
5,496,836 
2 ,122 ,127 
2 ,005,866 
4,127,993 

707,076 
661 ,767 

1,368,843 
6,062 
4 ,442 

10,504 

5,607,195 

5,496,836 
110,359 

4,140,497 

. 4 ,127 ,993 

10,504 

2,000 

1,466,698 

338 1 

3,992 ,345 

146,182 

4 ,138,527 
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PROVINS! · LAMPUNG 

NO URAIAN 

1 2 

SERTIFIKAT REKAPITULASI PENGHITUNGAN SUARA PEMILU PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN 

TINGKAT PROVINS! 

KABUPATEN 
KABUPATEN KABUPATEN KABUPATEN KABUPATEN KABUPATEN 

KABUPATEN KABUPATEN KABUPATEN 
TULANG 

LAMPUNG LAMPUNG LAMPUNG LAMPUNG LAMPUNG 
PESAWARAN TANGGAMUS WAY KANAN 

SELATAN TENGAH TIMUR UTARA BAWANG 
BARAT 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A SUARA SAH PASANGAN CALON PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN 

Hj. MEGAWATI SOEKARNO PUTRI 
71 ,892 111,584 140,830 126,637 56,305 54,456 120,572 129,550 66 ,067 

DAN H . PRABOWO SUBIANTO 

DR. H. SUSILO BAMBANG YUDHOYONO 141,264 336,677 451,459 356,764 238,778 153,928 329,290 269,556 131,630 
DAN PROF. DR. BOEDIONO 

H. M . JUSUF KALLA 7,731 28,033 33,768 24,882 17,604 11 ,233 25,662 23,876 13,957 
DAN H. WIRANTO 

JUML.AH SELURUH SUARA SAH PASANGAN 220,887 476,294 626,057 508,283 312,687 219,617 475,524 422,982 211,654 
CALON PRESIOEN DAN WAKIL PRESIOEN 

I 0 I JUMLAH SELURUH SUARA TIOAK SAH 8,026 18,431 I 22.540 I 23,566 10,1521 8,631 16,170 14,143 7,691 

KOTA 
BANDAR 

LAMPUNG 

12 

72,422 

336,716 

33,566 

442,704 

14,842 

LAMPIRAN 

MODEL 
DC-1 PWP 

KOTA METRO 

13 

12,913 

57,629 

5,114 

75,656 

1,990 

JUMLAH 
AKHIR / 

PINDAHAN 

14 

963,228 

2,803,691 

225,426 

3,992,345 

146,182 
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